An-hipresl»ileio imlici. l'ie|)osiliis cunlìleliir per lilielliini sed alias con()iieiel)alui-, el

siiiiliciis credil idem. Visis ila(iuo allej;alionil)iis uLiinsipu; parlis el confessionilms el

saciamenlo calunpuie ab ulia(|iio parto pieslilo, el leslibiis et instrninenlis bine inde

inlroiliiclis, babito eliam Consilio ninltoniin sapicnlnni, absulvo dicliini lolianneni ah

Olimi petitionc sibi facta ab Accarisio nomine Aretine ecclesie, et eiindem Accarisium

absolvo a pelilione (|iiam sibi fecit lohannos. Vernni (|aia viclus vicloii (k'bet condem-

pnaii in expensis, ex meo olTìcio dicium Accarisium comiempno lolianiii in expensis

liiiius cause, silicei in eo qiiod sua petilio cxcedit pcliiioiiem alleiiiis.

I,ala lìiit liec sententia in clauslro abbalie Campilcoiiis, coram domino Rainerio de

.Miniare el Guidone Asluldi el Uguitione l'ejii «b' Monte sancii Savini, el domino Malbeo

iudice el domino lobaiine indice et Imgolo (") de Gressa el Andrea de Capoloiie, anno

Domini Millesimo ccxi, ii non. octobris, domino Ottono imperante, Innoccnlio papa

residente, indiclione xiiii.

Ego (Su.) loliannes im|ieiialis aule index ordinarius el nolarius recilalioni biiius seii-

lenlie interfui, et de mandato dicti domini Arcbipiesbiteri imlicis eam scii|isi et in

pubiicam formam redegi.

461.

Bruno abbate di s. Fiora dà a Guido ì'azzo il feudo di diversi poderi, promellendo

di difenderglieli a sue spese e nomittalaineiUe dai Lanibaidi di Vociano e di

Tulliano.

~ 20 novemln-e 1211. [.Ardi. Capit. d' .\r.; Cinte di s. Fiora, n. 642].

mm. 19.3X515. Copia dell'anno 1237.

In Dei elevili nomine amen. Hoc est exemplum caiitsdum aute'dice abrevialure, scripte per

Mainaklnm noUirium in qitodam voluvìine rotoli multnrnm caii(i>ìtm, tenor cuius lalis est:

In Cbristi nomine. Anno Domini millesimo CCxi, Ottone imperante, vi k. decembris.

In testimonio lacobi Bonamici de Borro et lacobi investiloris, Asalti, Niepi, Guidonis

Asalli, Rngerii Lance, Gottifredi , Rainaidi s. Andree et aiiorum , donnus Brunus

abbas s. Flore cuin consensu donni Ugonis sacrisle, donni Guidonis, donni Roduifi

sindici el camerarii, donni Ugonis et Gionte conversi, dictus abbas prò se el suis suc-

cpssoribus et prò aliis suis tValribiis el prò util itale diete abbatie fecit cartam conces-

sionis el cessionis et dalionis iure tendi Guidoni Paco libo olim Taviani eiusque

heredibus ex eo descendentibus in perpetuum, integre de omnibus mansis, terris, cultis et

incultis, arboribus, aqnis, et in colunis in dictis mansibusC"), sicut continetnr in quodam